PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2025; DISPENSA Nº 20/2025; CONTRATANTE: O FUNDO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS CNPJ: Nº 09.633.925/0001-44;
CONTRATADO: SELF ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA; CNPJ Nº 10.450.122/0001-33; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA E USO DE SISTEMA
GERENCIADOR  DE  REGIMES  PRÓPRIO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL,  COM  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  ENVOLVENDO:  MANUTENÇÃO  TREINAMENTO,  ATUALIZAÇÕES  E  SUPORTE
TÉCNICO  DO  SISTEMA  E  SERVIÇOS  COMPLEMENTARES  DE  ASSESSORIA  JURÍDICA
PREVIDENCIÁRIA COM ELABORAÇÃO DE PARECERES JURÍDICOS PARA APOSENTADORIAS,,
ATUALIZAÇÕES LEGISLATIVAS, COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, WEBSITE E ORIENTAÇÃO
PREVIDENCIÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS FUNPREV NO ANO DE 2025.FUNDAMENTO
LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II. VIGÊNCIA: 13/05/2025 A 13/02/2026. VALOR
TOTAL: R$35.100,00 (TRINTA E CINCO MIL E CEM REAIS) DATA DE ASSINATURA: 13/05/2025.

FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS

CNPJ: Nº 09.633.925/0001-44

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bfcd54-14052025175727

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 319/2025

http://www.tcpdf.org